

ERIK RØMER JENSEN ApS

Rørmaen 13
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2016

Erik Rømer Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK RØMER JENSEN ApS
Rørmaen 13
5270 Odense N

Telefonnummer: 40356370
Fax: 66130099

CVR-nr: 29239932
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning på konsulentbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på kr. 37.787, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		152.240	105.840
Andre eksterne omkostninger		-15.854	-20.397
Bruttoresultat		136.386	85.443
Resultat af ordinær primær drift		136.386	85.443
Andre finansielle indtægter		46.606	114.922
Øvrige finansielle omkostninger		-133.443	
Ordinært resultat før skat		49.549	200.365
Skat af årets resultat		-11.762	-49.177
Årets resultat		37.787	151.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.800
Overført resultat		-63.413	52.388
I alt		37.787	151.188

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		16.286	
Andre tilgodehavender		6.863	18.580
Tilgodehavender i alt		23.149	18.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.735.170	2.320.210
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.735.170	2.320.210
Likvide beholdninger		15.109	497.338
Omsætningsaktiver i alt		2.773.428	2.836.128
Aktiver i alt		2.773.428	2.836.128

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	360.000	360.000
Overført resultat		2.301.115	2.364.527
Forslag til udbytte		101.200	98.800
Egenkapital i alt	2	2.762.315	2.823.327
Skyldig selskabsskat			3.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt			3.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.113	9.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.113	9.558
Gældsforpligtelser i alt		11.113	12.801
Passiver i alt		2.773.428	2.836.128

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 360 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015.	360,000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	360.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	360.000		2.364.527	98.800	2.823.327
Udloddet ordinært udbytte				-98.800	-98.800
Årets resultat			37.787		37.787
Egenkapital ultimo	360.000		2.402.314	0	2.762.314